
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016019U

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit KEVI&JUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, me njesine 
nr.6/494 + 1 - N2, ne katin e pare, zone kadastrale nr.8310, 
rruga Don Bosko 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Ndertimi,Rikonstruksione Ndertesash dhe te Tjera 

qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Kompania mund te 
zhvilloje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu dhe jashte 
vendit, duke marre mandatet e perfaqesimit, te veproje ne 
lidhje me individet dhe me organizatat dhe autoritetet 
shteterore lokale, territoriale, rajonale dhe kombetare; si dhe 
duke marre pjese ne punime te lidhura me Objektin e 
veprimtarise se saj edhe permes tendereve, apo koncesionet 
direkte, duke perfshire, shoqata te perkohshme duke bere 
konsorcio me shoqeri te tjera. Gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe 9do lloj aktiviteti 
tregtar, financiar, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Veprimari ne 
fushen e Ndermjetesim per shitje - blerje pasurish te 
paluajtshme Shitje te produkteve dhe sherbimeve On-line, 
Kurse formimi teknik informatike, Shoqeria mund te 
zhvilloje te gjitha veprimtarite industriale, tregtare. 
financiare, mobilare dhe imobilare qe kane lidhje me 



2

objektin e shoqerise dhe qe jane te nevojshme per arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise. Sherbim mirembajte served, 
rrjeti kompjuterike dhe programe, mirembatje server dhe 
hardwer, mirembatje e rrjetit te informacionit. Prodhim 
fletepalosje, postera, flete informuese. Organizim dhe 
zhvillim i nje fushate publicitare.Ky aktivitet do te  
zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si 
objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise.
Artan Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 11/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEVI&JUNA
E-Mail: kevi.juna@gmail.com  
Telefon: 0695824120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-426764-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600302-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendim date 21.12.2017 per ndryshim te adreses 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BB62A-FD78-4945-8666-7BCF531EB670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51A67F-CF43-4E8F-932D-F52BEE14A253
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga "Durresit", godina me Zone kadastrale : 8350, Nr. 
Pasurie: 1/525-N, Vol.36, Faqe 120, kati perdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rr. "Medar Shtylla ", Kompleksi Kika 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889835-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278134-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) kevi 
juna.xlsx
shenime kevi juna.pdf
kevi juna vendim ortaku 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) kevi juna.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555061-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kevi.juna@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A48C8E-3DE6-41D5-95C0-43DE44B9A89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B520AB0-C80D-477E-BAE3-487BA641D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28C5C1-2D5B-4838-A7EE-583CBB0D40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28C5C1-2D5B-4838-A7EE-583CBB0D40FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB068C0-892A-454B-8C76-056AAB0FEC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC38D3-FD75-4B3E-8ED0-23911363219B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F1D01-281A-4DC4-BC27-5B51DB8F6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34437825-B196-4A8A-A188-5DC0F19461EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B76EA-4E59-4555-AE5B-6461EBD0A46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F47FBC3-85B5-4F17-94AF-6AFED2297433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320B965-008D-4AF7-9EAF-E9978E260F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320B965-008D-4AF7-9EAF-E9978E260F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2F95A-EB49-4B1F-A5E6-42F1552534BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC2F95A-EB49-4B1F-A5E6-42F1552534BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE0BF2F-DCB2-45A9-827A-FC789328B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D663203-AAAA-4F9F-9E0E-875FDA321AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7781407D-50CD-4365-AF91-15FFE18FB186
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, me njesine nr.6/494 + 1 - N2, ne katin e pare, zone kadastrale 
nr.8310, rruga Don Bosko;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga "Durresit", godina me Zone kadastrale : 8350, Nr. Pasurie: 1/525-
N, Vol.36, Faqe 120, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570973-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (23) kevi juna.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
kevi juna.xlsx
Vendim ortaku kevi juna 2019 .pdf
kevi juna (1)-pages-8-11.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758393-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Kevi Juna 2020.xlsx
shenime shpjeguese KeviJuna 2020.pdf
Pasqyra e performances Kevi Juna 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Kevi Juna 2020.xlsx
shenime shpjeguese KeviJuna 2020.pdf
Vendim Kevi&Juna shpk 2020.pdf
Pasqyra e kapitalit Kevi Juna 2020 fn.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758402-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE346E10-F0BC-4901-9E7B-9AB42D7EE3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1795C10-3B0C-4086-B0CE-E8BD9F74D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1795C10-3B0C-4086-B0CE-E8BD9F74D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8786DF-EF32-439D-AAF0-7D44A29EC3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A917CFF-7A63-4917-86F2-01C53A8552F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A917CFF-7A63-4917-86F2-01C53A8552F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9086547-024D-4316-9112-4455A19DB902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB40EC-D939-41C7-96C8-FF0D4CBC106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5766C0D-53F3-4ED0-A0C9-65924BF94B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1462631A-5E2A-4135-91B1-7E4926320738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA525117-7BA3-401C-975C-EF1C5B79CBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F4B0E-F811-4744-BD25-74124F57BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2295F39-509D-4E9C-AADA-53C8E505D95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9D01E-71A3-4F8D-9A33-4CA080D52FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967BF84-6030-4AAD-9E28-5073950667ED
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Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese KeviJuna 2020.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Kevi Juna 2020.xlsx
shenime shpjeguese KeviJuna 2020.pdf
Pasqyra e kapitalit Kevi Juna 2020 fn.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Kevi Juna 2020.xlsx
Vendim Kevi&Juna shpk 2020.pdf
Pasqyra e performances Kevi Juna 2020.xlsx

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863537-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2022, ku eshte vendosur te 
miratoj shprendarjen dhe terheqjen e dividentit nga fitimet e pashprendara.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963729-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit te mjeteve 2021.xlsx
Shenime shpjeguese Kevi Juna 2021.pdf
Pasqyre e performances Kevi Juna 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (7).xlsx
Paqyre e pozicionit Kevi Juna 2021.xlsx
raport i ecurise Kevi Juna 2021.pdf
Vendim ortaku kevi juna 2021.pdf
Pagesa Kevi Juna.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988708-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2017")            u be              ("12/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2022")            u be              ("11/08/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035170A7-808F-45E6-92A9-FB8FB3D25B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6822A43-16E4-45FC-A4D9-4270F28481FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D0777-876D-45A9-965C-10172562272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96743FC0-6867-4798-AA66-377C1ECC74EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592C367-E4CD-4E48-BAE8-C930853E9AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B01EC7-A409-4EE1-9E2E-8B7DDE65EE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D66064-A029-416E-BF08-E6C7220C3673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EE72C-1BF6-42FE-887E-330C290B1D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDCC6FF-03D1-4636-9BC5-57B02DFEB544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDCC6FF-03D1-4636-9BC5-57B02DFEB544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7BD612-5839-48D3-B6DF-96AF8094FF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DFB9F6-12FD-4265-890E-36932CA5BE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B72F44-40D7-4263-A451-935B28B295CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D8846-7B1E-4ED4-BAC8-C7A78B1DA4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17082D02-0B8A-4290-A36F-18F9ECE9E46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051071C9-A90F-44DE-9CF4-A5F168A2E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562915B-6103-4B3A-8A93-089824ED5AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0FDB0D-A86F-418B-B5F9-A1BE2E9F6C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B49F23-502C-475F-9F67-E172E742AC17


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061670-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 262, datë 05.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KEVI&JUNA “ SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L72016019U, me perfaqësues ligjor Artan Ismaili. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159438-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiiortakutviti.pdf
shenime.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
shenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
shenime.pdf
Autorizim.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329579-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.ekspertizaeshkurtuarKEVIJUNASHPKPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf
shenime.pdf
shenime.pdf
VENDIM.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D943C71-EE21-43E9-ACFE-11768317D78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565C650-253C-4C9C-9BAA-DFA9EAFDCE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26932E67-EF5D-4E7E-8D9E-96BB0D00E1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578FBB31-43CF-4392-AEBE-6D1E5A3D7160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B448AA-D398-4B99-B649-14E1FB30B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45729959-420C-4C2C-9533-F2E530F62C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010AED1E-4673-4F9D-8A6F-13C220CDCE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB696A3-0F3A-420E-A0BC-356FCC0EABFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE7629B-D272-47D0-8B25-692EC64A2C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61577EA-8440-4E66-B630-B9E0C424A8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1834EE4-466E-4C97-8D15-7EAA3D11B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16C7A7-9059-4392-A07F-CFBEDA242FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17947A0-824F-4AB4-8887-36D1D08ADE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE701235-1618-41F1-91A9-DC1597F7F143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414D64D-8ECE-401C-A965-9242D8E1AFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364D7D00-FF0D-4C6E-9194-F037159F23D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB47D02-7AF9-42FD-A815-23738D831000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF074CF-884E-4EF7-88A5-619A5A843DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578DC4BE-3FA5-4647-8C75-FA48DF176073
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30225CC-F40A-4AA6-BF22-FF19D338C1B7

